
cert_zn_IQNet_web.doc/01.24  CQS D-14-03 

  

      

 

CQS   
Prosecká 412/74, 190 00 Praha 9 - Prosek 
tel.: +420 286 019 533, +420 286 019 534 
e-mail: cqs@cqs.cz  
http://www.cqs.cz  
 
 

 

KRITÉRIA POUŽÍVÁNÍ CERTIFIKAČNÍ ZNAČKY IQNET 

A CERTIFIKAČNÍ ZNAČKY CQS  
(pro použití certifikovanými organizacemi) 

 

Značka IQNET může být v kombinaci s certifikační značkou CQS a může být použita pouze: 

• se jménem certifikované organizace  

• s registračním číslem certifikátu (nezávazné) 

• s odkazem na příslušnou normu 

• v době platnosti certifikátu CQS a IQNET 

• v rámci certifikovaného rozsahu/oblasti 

• bez jakýchkoliv úprav (lze použít v černém provedení) 

• v původních barvách IQNET a CQS  

    (zvětšení, resp. zmenšení se povoluje) 

• na dokumentech, vývěsních štítech, výkladech, propagačních mediích; kde certifikát nepokrývá 

všechny činnosti organizace, musí být jasný popis rozsahu certifikace 

 

Certifikační značka IQNET a CQS nesmí být použita: 

•    na výrobcích  

•    na primárních obalech nebo na sekundárních obalech výrobků, pokud neobsahují následující text 

tak, aby bylo zřejmé, že text a certifikační značky spolu souvisí - "(Tento výrobek) byl vyroben v 

závodě / zařízení, jejichž systém managementu kvality (a / nebo environmentálního managementu 

/ managementu ochrany zdraví bezpečnosti při práci) je certifikován / registrován v souladu s X ". 

X = norma, např. ISO 9001, ISO 14001 atd. 

•    pro ISO 22000 nesmí být certifikační značka použita ani s jakýmkoliv prohlášením, že organizace 

má certifikovaný FSMS, na žádném obalu výrobku (týká se to všech obalů výrobku – primární, 

vnější nebo sekundární) 

• ve zprávách/protokolech o laboratorních testech, kalibraci nebo inspekci 

• v souvislosti s certifikací environmentálního systému řízení tam, kde je to právními ustanoveními 

zakázáno. 

 

 

 

Používá se tato značka IQNET: 

 

 
 

a tyto značky CQS: 

mailto:cqs@cqs.cz

